

Хидроинженеринг-1 ЕООД
ЕИК: 202983252

МОЛ: ЕМИЛИЯ ТОНЕВА НИКОЛОВА

11-20-2a
Община Стралджа, обл. Ямбол
The Municipality of Straldzha, District of Yambol
Вх К - 881 / 10.07-2018
Fax. № / Outgoing №
200

ОФЕРТА

ОБЕКТ: „ИЗГОТВЯНЕ НА ТЕХНИЧЕСКИ ПРОЕКТИ ЗА ОБЕКТ: “ИЗГРАЖДАНЕ И ОБНОВЯВАНЕ НА ПЛОЩИ ЗА ШИРОКО ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩ. СТРАЛДЖА“

I Част: Архитектурна						
№	Вид СМР	Размер	Ед.	Кол-во	Ед. Цена	Общо цен
Строителни работи						
1	Механизирано изземване на 6см горен почвен слой на отвал		м3	230	6,05 лв.	1 391,04 л
2	Доставка, механизирано и ръчно насипване на хумусна почва		м3	3070	20,16 лв.	61 891,20 л
3	Премахване на съществуваща алейна настилка от тротоарни плочи, товарене и извозване до депо		м2	3170	2,16 лв.	6 847,20 л
4	Премахване на съществуващ градински бордюр, товарене и извозване до депо		м/л	6201	3,02 лв.	18 751,82 л
5	Доставка и редене на унипаваж (дебелина на павета -6,00см) върху пясъчна основа (5см)		м2	1400	40,32 лв.	56 448,00 л
6	Доставка и полагане на градински бетонови бордюри 8см/16см/50см		м/л	2769	20,45 лв.	56 620,51 л
7	Доставка и полагане на бетонови бордюри 100см/25см/50см		м/л	3262	24,48 лв.	79 853,76 л
8	Ръчно почистване на съществуваща алейна настилка от тротоарни плочки. Позицията включва: тесане и измиване с пароструйка.		м2	400	4,32 лв.	1 728,00 л
9	Полагане на шампован бетон върху основа от трошен камък (15см)		м2	1535	40,32 лв.	61 891,20 л
10	Полагане на шампован бетон върху основа от трошен камък (15см)		м2	180	7,20 лв.	1 296,00 л
11	Премахване на съществуващи бетонови клокове за растителност, товарене и извозване до депо		бр.	22	72,00 лв.	1 584,00 л
12	Създаване на посадни места 100/100/100см в бетонова настилка и запълване с хумусна почва		м2	3260	38,88 лв.	126 748,80 л
13	Доставка и редене на бетонови плочи върху пясъчна основа (5см)		м2	3260	38,88 лв.	126 748,80 л
Детски площадки, зони за активен спорт, мисловни игри и тих отдиш						
13	Трасировка и подготовка на терен за детски площадки, фитнес, спортен кърт и кърт за отдиш		м2	1590	2,88 лв.	4 579,20 л
14	Полагане на ударопоглщаща настилка за детски площадки - 3бр.		м2	310	109,44 лв.	33 926,40 л
15	Изграждане на стъпкови основи		бр.	1	1 872,00 лв.	1 872,00 л
16	Изграждане на бетонна скейтборд площадка - всички операции		м2	235	34,56 лв.	8 121,60 л
17	Монтаж на съоръжения към ограда		бр.	1	432,00 лв.	432,00 л
18	Ограда за детски площадки		м/л	160	80,64 лв.	12 902,40 л
19	Доставка и монтаж на врати		бр.	2	360,00 лв.	720,00 л
20	Доставка и монтаж на въжесто съоръжение Twirl Me 1		бр.	1	10 310,40 лв.	10 310,40 л
21	Доставка и монтаж на скейт рампа		бр.	1	9 835,20 лв.	9 835,20 л
22	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение, модел Пирамида N1446-2-B		бр.	1	15 292,80 лв.	15 292,80 л
23	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение, модел Пирамида N18611		бр.	1	25 776,00 лв.	25 776,00 л
24	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение, модел Г24		бр.	1	4 320,00 лв.	4 320,00 л
25	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение, модел Г22		бр.	1	3 384,00 лв.	3 384,00 л
26	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение, модел Г15		бр.	1	5 328,00 лв.	5 328,00 л
27	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение, модел Г49		бр.	1	6 336,00 лв.	6 336,00 л
28	Доставка и монтаж на детска люлка, модел A01-6		бр.	2	619,20 лв.	1 238,40 л

29	Доставка и монтаж на детска люлка, модел A01-4	бр.	1	619,20 лв.	619,20 лв
30	Доставка и монтаж на детска люлка, модел A01-5	бр.	1	619,20 лв.	619,20 лв
31	Доставка и монтаж на детска люлка, модел Л19-К	бр.	1	1 440,00 лв.	1 440,00 л
32	Доставка и монтаж на детска люлка, модел Л19-Г	бр.	1	1 728,00 лв.	1 728,00 л
33	Доставка и монтаж на детска люлка, модел Л08-С	бр.	1	1 440,00 лв.	1 440,00 л
34	Доставка и монтаж на маса за тенис	бр.	1	1 368,00 лв.	1 368,00 л
35	Доставка и монтаж на комбиниран фитнес уред – степер и ски тренажор, модел ФМС 102	бр.	1	2 808,00 лв.	2 808,00 л
36	Доставка и монтаж на двоен уред за въздушно ходене, модел ФМС 96	бр.	1	2 160,00 лв.	2 160,00 л
37	Доставка и монтаж на шведска стена, модел ФМС50	бр.	1	1 440,00 лв.	1 440,00 л

Паркова мебел

38	Доставка и монтаж на пейка от дърво и бетон Г009	бр.	55	306,72 лв.	16 869,60 л
39	Доставка и монтаж на кош за отпадъци от бетон Г020	бр.	33	164,16 лв.	5 417,28 л
40	Доставка и монтаж на пергола с пейка "Оптима" – двойна	бр.	2	1 310,40 лв.	2 620,80 л
41	Доставка и монтаж на беседка Класика – петогълна	бр.	1	2 923,20 лв.	2 923,20 л

0

II Част: Паркоустройство и благоустройство

№	Растителен вид - Латинско наименование	Размер	Ед.	Кол-во	Ед. Цена	Общо цен
Иглолистни дървета						
1	Abies nordmaniana	180/200см	бр.	14	316,80 лв.	4 435,20 л
2	Cedrus deodara	180-200см	бр.	12	144,00 лв.	1 728,00 л
3	Cedrus deodara Pendula	stam 200см	бр.	11	244,80 лв.	2 692,80 л
4	Pinus Pinea	stam 220см	бр.	1	316,80 лв.	316,80 лв
5	Thuja occidentalis 'Smaragd'	100/120см	бр.	3	28,80 лв.	86,40 лв.
6	Thuja orientalis 'Aurea nana'	60-90см	бр.	23	37,44 лв.	861,12 лв
Широколистни дървета						
7	Acer platanoies	12/14 cm.	бр.	16	115,20 лв.	1 843,20 л
8	Acer palmatum Atropurpureum	180-200см	бр.	2	273,60 лв.	547,20 лв
9	Betula pendula	12/14 cm.	бр.	18	115,20 лв.	2 073,60 л
10	Betula pendula 'Youngii'	12/14 cm.	бр.	4	122,40 лв.	489,60 лв
11	Carpinus betulus 'Fastigiata'	10/12 cm.	бр.	6	122,40 лв.	734,40 лв
12	Catalpa bignonioides 'Nana'	10/12 cm.	бр.	31	122,40 лв.	3 794,40 л
13	Malus sp.	10/12 cm.	бр.	7	122,40 лв.	856,80 лв
14	Platanus acerifolia	10/12 cm.	бр.	25	115,20 лв.	2 880,00 л
15	Prunus cerasifera 'Nigra'	8/10 cm.	бр.	24	115,20 лв.	2 764,80 л
16	Prunus serrulata 'Kanzan'	8/10 cm.	бр.	26	115,20 лв.	2 995,20 л
17	Robina pseudoacacia 'Umbraculifera'	10/12 cm.	бр.	56	122,40 лв.	6 854,40 л
18	Salix babylonica	10/12 cm.	бр.	1	115,20 лв.	115,20 лв
19	Salix caprea 'Kilmarnock'	stam 120см	бр.	1	36,00 лв.	36,00 лв.
20	Tilia platyphyllos	10/12 cm.	бр.	34	115,20 лв.	3 916,80 л
Жив цвят						
21	Berberis th. Atropurpurea	co 3l, 50	бр.	3445	5,76 лв.	19 843,20 л
22	Ligustrum ovalifolium	co 1.0l	бр.	18000	2,59 лв.	46 656,00 л
23	Prunus laurocerassus	co 3 l, 60/80 cm.	бр.	265	11,52 лв.	3 052,80 л
24	Rosa hybrida	co 2 l.	бр.	4800	5,04 лв.	24 192,00 л
Иглолистни и широколистни храсти						
25	Junipeus procumbens 'Nana'	co 1.5l	бр.	100	5,76 лв.	576,00 лв
26	Juniperus horizontalis sp.	co 1.5l	бр.	160	4,32 лв.	691,20 лв
27	Photinia fraseri 'Little Red Robin'	60/80	бр.	140	7,20 лв.	1 008,00 л
28	Spiraea japonica 'Golden princess'	co 1.5l	бр.	290	4,32 лв.	1 252,80 л
Катерливи/увивни храсти						
29	Parthenocissus quinquefolia	co 2l	бр.	20	11,52 лв.	230,40 лв

Декоративни тревы		со 11	бр.	80	5,76 лв.	460,80 лв.
30	Imperata cylindrica 'Red Baron'	со 11	бр.	60	5,76 лв.	345,60 лв.
31	Pennisetum alopecuroides					
Многогодишни и сезонни цветя			бр.	1400	3,60 лв.	5 040,00 лв.
32	Gladiolus x hybridus		бр.	270	5,76 лв.	1 555,20 лв.
33	Hemerocalis		бр.	310	4,32 лв.	1 339,20 лв.
34	Lavandula angustifolia		бр.	2205	0,86 лв.	1 905,12 лв.
35	Сезонни цветя					
Доставка и засаждане на декоративна растителност			бр.	41	28,80 лв.	1 180,80 лв.
38	Доставка и труд по засаждане на едроразмерни иглолистни дървета		бр.	26	14,40 лв.	374,40 лв.
39	Доставка и труд по засаждане на средноразмерни иглолистни дървета		бр.	275	20,16 лв.	5 544,00 лв.
40	Доставка и труд по засаждане на едроразмерни широколистни дървета		бр.	28560	0,72 лв.	20 563,20 лв.
41	Доставка и труд по засаждане на храстовидна, катерлива растителност и декоративни тревы		бр.	580	0,72 лв.	417,60 лв.
42	Доставка и труд по засаждане на многогодишни цветя		бр.	2205	0,14 лв.	317,52 лв.
43	Доставка и труд по засаждане на сезонни цветя		бр.	330	25,92 лв.	8 553,60 лв.
44	Двучовково укрепване на дървесна растителност					
Затревяване			м2	25188	1,44 лв.	36 270,72 лв.
45	Почвообработка		м2	23520	1,44 лв.	33 868,80 лв.
46	Машинно затревяване с тревни смеси					
Инсталиране на автоматична поливна система, доставка и монтаж на водни ефекти			бр.	2	504,00 лв.	1 008,00 лв.
47	Доставка и монтаж на сух фонтан		м2	15	37,44 лв.	561,60 лв.
48	Доставка и полагане на настилка за сух фонтан - плочи-бетон		бр.	1	504,00 лв.	504,00 лв.
49	Доставка и монтаж на чешма		бр.	248	6,96 лв.	1 724,89 лв.
50	Разпръсквач дефлекторен "1804" - 10см		бр.	56	18,00 лв.	1 008,00 лв.
51	Дюза роторна - регулируема		бр.	192	4,61 лв.	884,74 лв.
52	Дюза за разпръсквач 1804		бр.	107	29,38 лв.	3 143,23 лв.
53	Разпръсквач роторен "3504" - 10см		бр.	63	30,96 лв.	1 950,48 лв.
54	Разпръсквач роторен "5004" - 10см		бр.	43	107,28 лв.	4 613,04 лв.
55	Клапан електромагнитен 1" - 9V - дебит (0.5 - 5 m3/h)		бр.	7	178,42 лв.	1 248,91 лв.
56	Клапан електромагнитен 1" - 9V - дебит (0.5 - 9 m3/h)		бр.	43	7,49 лв.	321,98 лв.
57	Тройник за клапани - 1"М x 1"М x 1"Ж		бр.	13	70,13 лв.	911,66 лв.
58	Шахта с хидрант кръгла Ø 23.6cm / h=14.7cm + кран 3/4"Ж		бр.	6	74,74 лв.	448,42 лв.
59	Шахта за клапани правоъгълна 50,5cm x 37,0cm / h=30,5cm		бр.	9	119,23 лв.	1 073,09 лв.
60	Шахта правоъгълна 63/48/h=30.5cm с капак		бр.	1	388,80 лв.	388,80 лв.
61	Програматор - 2 станции - три програми - LCD екран - 9V		бр.	15	424,80 лв.	6 372,00 лв.
62	Програматор - 4 станции - три програми - LCD екран - 9V		бр.	32	6,72 лв.	215,19 лв.
63	Батерия алкална 9 V		бр.	80	4,39 лв.	351,36 лв.
64	Хидроизолираща връзка - 3 x 1,5 mm2 (max. 30V)		бр.	7	276,00 лв.	1 932,03 лв.
65	Регулатор на налягане за клапани PGA от 1.0 до 6.9bar		бр.	4	43,78 лв.	175,10 лв.
66	Регулатор на налягане - 1,7bar		бр.	54	97,92 лв.	5 287,68 лв.
67	Маркуч капков ø16mm с капкоотделител през 33cm 2.2 l/h, ролка 100m.		бр.	15	85,39 лв.	1 280,88 лв.
68	Гъвкава връзка ролка 30m		бр.	545	0,84 лв.	455,18 лв.
69	Коляно с коничен накрайник 3/4" мъжка резба		бр.	365	0,84 лв.	304,85 лв.
70	Коляно с коничен накрайник 1/2" мъжка резба		бр.	2	5 040,00 лв.	10 080,00 лв.
71	Резервоар за вкопаване 5000л.		бр.	1	2 448,00 лв.	2 448,00 лв.
72	Резервоар за вкопаване 3000л		бр.	3	1 512,00 лв.	4 536,00 лв.
73	Резервоар за вкопаване 1500л		бр.	2	1 224,00 лв.	2 448,00 лв.
74	Помпа потопяема многостъпална		бр.	2	352,80 лв.	705,60 лв.
75	Електронен регулатор на налягане		бр.	2	50,40 лв.	100,80 лв.
76	Възвратен клапан с метална клапа 1 1/4"		м	2900	1,73 лв.	5 011,20 лв.
77	Тръба полиетилен Ø32 PN10					

Скоба водовземна Ø 32 - ¾"	бр.	440	3,17 лв.	1 393,92 л.
Фитинги и др. материали за монтаж	бр.	1	5 328,00 лв.	5 328,00 л.
Монтаж на поливна система	бр.	1	21 024,00 лв.	21 024,00 л.
Монтаж на подземни системи и помпен агрегат	бр.	1	12 312,00 лв.	12 312,00 л.
Изкопно насипни работи за изграждане на поливна система	бр.	1	8 424,00 лв.	8 424,00 л.
Транспорт и доставка на материали за изграждане на поливна система	бр.	1	1 800,00 лв.	1 800,00 л.

9.7.2018

Общо цена без ДДС: **1 027 916,74**

ДДС (20%): 205 583,35 л

Общо цена с ДДС: **1 233 500,09**

Валидност 180 дни

(Положените подписи и печат са заличени на основание чл.42, ал.5 от ЗОП във връзка с чл.2, чл.23 от ЗЗЛД)